
1

Langerová Dana

Předmět: FW: Objednávka č. 2019/OBJ/526

-----Original Message----- 
From: UPS-Technik s.r.o. - Obchod [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]  
Sent: Tuesday, November 19, 2019 1:03 PM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Subject: Re: Objednávka č. 2019/OBJ/526 
 
Dobrý den paní XXXXXXXXX, 
 
akceptujeme Vaši objednávku Č.J.: 2019/obj/526 ze dne 18.11.2019 dle CN  
163A/2019 
 
S pozdravem a přáním krásného dne 
 
Radomír Loukota 
mob.  XXXXXXXXXXX 
UPS Technik s.r.o. 
Bratčice 132 
664 67 
www.ups-technik.cz 
 
 
 
Tento email je určen výhradně pro potřeby adresáta a může obsahovat  
důvěrné informace, které jsou chráněné právními předpisy, zejm.  
občanským zákoníkem. Jestliže jste zprávu obdržel(a) omylem, informujte  
prosím ihned jejího odesílatele a email včetně jeho příloh a případných  
kopií neprodleně vymažte. Další forma užití, zveřejnění, šíření,  
reprodukce, kopírován nebo jiné formy zneužití tohoto emailu a jeho  
obsahu je v takovém případě zakázána. UPS Technik s. r.o. neodpovídá za  
možné škody způsobené neúplným přenosem, možnou modifikací či zpožděním  
této zprávy během přenosu od odesílatele k adresátovi. 
 
Dne 2019-11-19 07:58, XXXXXXXXXXXXXXXX napsal: 
> Dobrý den, 
>  
> na základě provedeného průzkumu trhu (11. - 14. 11. 2019 , 
> celková oprava záložního zdroje UPS USML 20kVA - repas) byla 
> cenová nabídka společnosti UPS Technik cenově nejvýhodnější. 
>  
> V příloze Vám zasílám objednávku č. 2019/OBJ/526 na provedení 
> celkové opravy záložního zdroje (nabídka č. CN 163A/2019 ze dne 
> 11. 11. 2019). 
>  
> Prosím o akceptaci objednávky č. 2019/OBJ/526 z důvodu jejího 
> zveřejnění (registr smluv). 
>  
> Pokud by bylo třeba cokoliv doplnit, nebo upřesnit, prosím o 
> informace. 
>  
> Děkuji za Váš čas. 
>  
> S pozdravem 
>  
> XXXXXXXXXXXXXXXX 



2

>  
> _XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX_ 
>  
> _vedoucí oddělení informačních technologií _ 
>  
> _Nejvyšší soud_ 
>  
> _Burešova 20, 657 37 Brno_ 
>  
> _Česká republika_ 
>  
> _Tel.: +420 XXXXXXXXXXX_ 
>  
> _Mobil: +420 XXXXXXXXXXX_ 
>  
> _E-mail: __XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX_ 
>  
> _Web: __www.nsoud.cz_ 
 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

vedoucí oddělení informačních technologií  
Nejvyšší soud 

Burešova 20, 657 37 Brno 
Česká republika 
Tel.: +420 XXXXXXXXXXX 
Mobil: +420 XXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Web: www.nsoud.cz 

 

 


